Petragorce, Homines de, 98.

Petrago^, Elyas Job de, 103 5.

Petragog, Helyas .Ioh de, 1 03 5.

PetragoJ, Magr Simon de, 105 X
Petreresfeld, villa de, 130.

Petri, filius, vide Filius Petri.

Petronilla Comitissa Leirc, 140 5, 141, I44.

Petronilla uxor Roberti Comitis Leicestf, 16.

Petronii]®, Robertus Comes Leirc filius, 145.

Petrus .... de Fore Clericus Comitis de
Albemart, et G. et Willielmus fratres

ejus, 96.

Petrus, 194.

Petrus Abbas de Witeby, 84, 121.

Petrus Arnald, 64 5.

Petrus Ernaldi et pater ejus, 35.

Petrus Capeft, 25.

Petrus Capellanus, 202.

Petrus Carpentarius, 94.

Petrus Comes Britann, 209.

Petrus filius Eli®, vide Filius Eli®.

Petrus filius Henrici Majoris Lond, Isabella

de Chasney uxor ejus, et Margareta
et Johanna fili® eorum, 114.

Petrus filius Herberti, vide Filius Herberti.

Petrus filius Willielmi filii Ricardi de Ker-
sinton, 160.

Peti*us frater Andre® de Cancefi, 98 5.

Petrus Magister domus hospitalis Beati Jo-

hannis de Waterford, 136 5.

Petrus, Magister, Procurator pontis Lond,
60.

Petrus Menevensis Episcopus, 157 5.

Petrus Monachus Dunoliu, 207 5, 208 5.

Petrus Prior Sanet® Trinitatis de Lentoil,

189 5.

Petrus, Rot3, 74 5.

Petrus Saracenus, 187 5, 200 T.
Petrus Sarracenus Civis Romanus, 202 5,

212 5.

Petrus Saracenus Civis Romanus, et Johannes
filius ejus Clericus Regis, 216.

Petrus Walterus, 73 5.

Petsaga, terra in, 170.

Pemvis, Rogerus de, et Jonas frater ejus,

43 5.

Peuwis, Rogerus de, et Meuricus filius ejus,

43 5.

Pevenesel, custodia port® castelli de, 94.

PevereI Presbiter, 81 5.

Peveretl, Hawisia, 32.

Peverett, Robertus, 32, 33 5.

PevereH, Willielmus, 16 5.

Peynluin, terra de, 206.

Peyteun, terra de, 1685.

Phampefi, Hamel de, 221 5.

Philipp®, Eustachius filius, 177 5.

Philippi, filius, vide Filius Philippi.

Philippus filius Eilnodi, 131 5.

Philippus filius Gervasii filii EdiRvardi Wim-
parum de Lond, 62 5.

Philippus filius Gilleberti de Lega, 184.

Philippus filius Johannis, 210.

Philippus filius Radulfi filii Gerboldi, 131 5.

Philippus filius Radulfi, et Johannes Clericus

frater ejus, 112, 112 5.

Philippus filius Reginaldi de Chartr, 188 5.

Philippus filius Roberti, 24 T.
Philippus, Magister, Is^uncius et Notarius

Domini Pap®, 61 5 bis.

Philippus Pissiac Archidiaconus, 92.

Philippus Rex Francorum, 96 5«.

Philippus Rex Franci®, 197 5«.

Lodowicus filius ejus, 197 5«.

Phina de Monte Aufer, Domina, et filia et

h®res ejus, 196 5.

Picardus, Radulfus, 7 5.

Pichenin, Willielmus de, 198.